




























































1

. fonda

A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2065  Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa
(arhīva fonda numurs) (arhīva fonda nosaukums)

arhīviskais apraksts par 1999. gadu
(datējums)

Fonda apraksts
Nr. 
p.k. Elements Apraksts

B C
Arhīva fonda uzziņu 
kods LV_LNA_LVA_F2065

Nosaukums Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa

Datējums no 1992.01.01

Datējums līdz 1999.12.31

Apjoms 1021 glabājamās vienības
Informācijas nesēju 
formas tekstuālie dokumenti, papīrs 

Fondraža administratīvā  
vēsture 1999. gadā nav mainījies tiesas nosaukums, pakļautība un funkcijas.

Informācijas joma un 
saturs                                   

Arhīviskai shēmai precizēti nosaukumi sērijām:
2.5 - Mantojuma lietas
2.6 - Adopcijas lietas
2.7 - 1% atlasītās civillietas
2.8 - Uzturlīdzekļu piedziņas lietas

Sistematizācija Aprakstīšanas shēma veidota pēc dokumentu veidiem

Pieejamības nosacījumi Lietas satur ierobežotas pieejamības informāciju, ko nosaka Likums “Par tiesu varu” 31.nodaļa un “Informācijas atklātības likums”



2

11

12

_______________________________
(paraksts)

_______________________________
(paraksts)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Dokumentu valoda Krievu, moldāvu, zviedru, angļu, slovāku, vācu un arābu valodas

Meklēšanas līdzekļi Arhīviskais apraksts, arhīviskā apraksta shēma, 1. un 4. uzskaites saraksts 

Izstrādātājs:  arhivāre Jolanta Dunska

Vidzemes priekšpilsētas tiesas 
priekšsēdētājas vietniece Sanita Strakše

(amats) (vārds, uzvārds)



Uzziņu kods Nosaukums

Sērijas /sērijas 
apakšlīmeņa 
glabāšanas 

termiņš

Sērijas /sērijas 
apakšlīmeņa 
pieejamības 
nosacījumi

2065 Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa
2065-1 Krimināllietas
2065-1.1 Alfabētiskais rādītājs Pastāvīgi
2065-1.2 Statistiskās kartītes Pastāvīgi
2065-1.3 Spriedumi un lēmumi Pastāvīgi
2065-1.4 1 % atlasītās krimināllietas Pastāvīgi
2065-2 Civillietas
2065-2.1 Alfabētiskais rādītājs Pastāvīgi
2065-2.2 Mantojumu lietu alfabētiskais žurnāls Pastāvīgi
2065-2.3 Statistiskās kartītes Pastāvīgi
2065-2.4 Spriedumi un lēmumi Pastāvīgi
2056-2.5 Mantojuma lietas Pastāvīgi
2056-2.6 Adopcijas lietas Pastāvīgi
2065-2.7 1 % atlasītās civillietas Pastāvīgi
2065-2.8 Uzturlīdzekļu piedziņas lietas 25 gadi

Izstrādātājs  arhivāre Jolanta Dunska

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA Z

 Tieslietu ministrija
Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesas arhiviskā apraksta shēma

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

. fonda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Dokumentu valoda Igauņu, ukraiņu, lietuviešu,  krievu (ortogrāfija līdz 1918.gadam), angļu, vācu

Meklēšanas līdzekļi Arhīviskais apraksts, arhīviskā apraksta shēma, 1. un 4. uzskaites saraksts 

Sistematizācija Aprakstīšanas shēma veidota pēc dokumentu veidiem

Pieejamības nosacījumi Lietas satur ierobežotas pieejamības informāciju, ko nosaka Likums “Par tiesu varu” 31.nodaļa un “Informācijas atklātības likums”

Fondraža administratīvā  
vēsture 2000. gadā nav mainījies tiesas nosaukums, pakļautība un funkcijas.

Informācijas joma un 
saturs                                   Dokumentu sastāvs un veidošanas kārtība 2000. gadā nav mainījusies

Apjoms 827 glabājamās vienības
Informācijas nesēju 
formas tekstuālie dokumenti, papīrs

Datējums no 1991.01.01

Datējums līdz 2000.12.31

Arhīva fonda uzziņu 
kods LV_LNA_LVA_F.2065

Nosaukums Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa

2065  Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa
(arhīva fonda numurs) (arhīva fonda nosaukums)

Nr. 
p.k. Elements Apraksts

arhīviskais apraksts par 2000. gadu
(datējums)

Fonda apraksts



2

_______________________________
(paraksts)

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Izstrādātājs:  arhivāre Jolanta Dunska

Vidzemes priekšpilsētas tiesas 
priekšsēdētājas vietniece Sanita Strakše

(amats) (vārds, uzvārds)



Uzziņu kods Nosaukums

Sērijas /sērijas 
apakšlīmeņa 
glabāšanas 

termiņš

Sērijas /sērijas 
apakšlīmeņa 
pieejamības 
nosacījumi

2065 Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa
2065-1 Krimināllietas
2065-1.1 Alfabētiskais rādītājs Pastāvīgi
2065-1.2 Statistiskās kartītes Pastāvīgi
2065-1.3 Spriedumi un lēmumi Pastāvīgi
2065-1.4 1 % atlasītās krimināllietas Pastāvīgi
2065-2 Civillietas
2065-2.1 Alfabētiskais rādītājs Pastāvīgi
2065-2.2 Mantojumu lietu alfabētiskais žurnāls Pastāvīgi
2065-2.3 Statistiskās kartītes Pastāvīgi
2065-2.4 Spriedumi un lēmumi Pastāvīgi
2056-2.5 Mantojuma lietas Pastāvīgi
2056-2.6 Adopcijas lietas Pastāvīgi
2056-2.7 1 % atlasītās civillietas Pastāvīgi
2056-2.8 Uzturlīdzekļu piedziņas lietas 25 gadi

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA Z

 Tieslietu ministrija
Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesas arhīviskā apraksta shēma

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

. fonda

1

2

3

4

5

6

7

8

9 Sistematizācija Aprakstīšanas shēma veidota pēc dokumentu veidiem, kura papildināta ar apakšsērijām 2.10 strīdos par zemi lietas un 2.11 
nekustamā īpašuma nostiprināšana uz piedzinēja vārda lietas

Fondraža administratīvā  
vēsture 2001. gadā nav mainījies tiesas nosaukums, pakļautība un funkcijas.

Informācijas joma un 
saturs                                   

1.uzskaites sarakstā iekļauts krimināllietu un civillietu alfabētiskie rādītāji, statistiskās uzskaites kartītes, mantojumu lietu 
alfabētiskais rādītājs, spriedumi un lēmumi no lietām, mantojuma lietas, adopcijas lietas un 1% atlasītās lietas.  
3.uzskaites sarakstā iekļauti dokumenti, kas saistīti ar kaitējuma atlīdzināšanas lietām.
4.uzskaites sarakstā iekļauti dokumenti, kas saistīti ar uzturlīdzekļu piedziņas lietām. 
2001. gadā pastāvīgi glabājamām lietām pievienotas lietas par nekustamā īpašuma nostiprināšanu uz piedzinēja vārda, lietas strīdos 
par zemi

Apjoms 802 glabājamās vienības
Informācijas nesēju 
formas tekstuālie dokumenti, papīrs

Datējums līdz 2001.12.31

Arhīva fonda uzziņu 
kods LV_LNA_LVA_F2065

Nosaukums Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa

2065  Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa
(arhīva fonda numurs) (arhīva fonda nosaukums)

Datējums no 1993.01.01

Nr. 
p.k. Elements Apraksts

arhīviskais apraksts par 2001. gadu
(datējums)

Fonda apraksts



2

10

11

12

_______________________________
(paraksts)

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Izstrādātājs:  arhivāre Jolanta Dunska

Rīgas pilsētas tiesas priekšsēdētājas 
vietniece Sanita Strakše

(amats) (vārds, uzvārds)

Dokumentu valoda  Latviešu vecā ortogrāfija, ukraiņu, lietuviešu, krievu (ortogrāfija līdz 1918.gadam), angļu, vācu, ebreju, franču, azerbaidžāņu, 
zviedru

Meklēšanas līdzekļi Arhīviskais apraksts, arhīviskā apraksta shēma, 1., 3. un 4. uzskaites saraksts 

Pieejamības nosacījumi Lietas satur ierobežotas pieejamības informāciju, ko nosaka Likums “Par tiesu varu” 31.nodaļa un “Informācijas atklātības likums”



Uzziņu kods Nosaukums
Sērijas / sērijas 

apakšlīmeņa glabāšanas 
termiņš

Sērijas / sērijas 
apakšlīmeņa pieejamības 

nosacījumi

2065 Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa

2065-1 Krimināllietas

2065-1.1 Alfabētiskais rādītājs Pastāvīgi

2065-1.2 Statistiskās kartītes Pastāvīgi

2065-1.3 Spriedumi un lēmumi Pastāvīgi

2065-1.4 1 % atlasītās krimināllietas Pastāvīgi

2065-2 Civillietas

2065-2.1 Alfabētiskais rādītājs Pastāvīgi

2065-2.2 Mantojumu lietu alfabētiskais žurnāls Pastāvīgi

2065-2.3 Statistiskās kartītes Pastāvīgi

2065-2.4 Spriedumi un lēmumi Pastāvīgi

2065-2.5 1 % atlasītās civillietas Pastāvīgi

2065-2.6 Kaitējuma atlīdzināšanas lietas 75 gadi

2065-2.7 Uzturlīdzekļu piedziņas lietas 25 gadi

2065-2.8 Mantojuma lietas Pastāvīgi

2065-2.9 Adopcijas lietas Pastāvīgi

2065-2.10 Strīdos par zemi lietas Pastāvīgi

2065-2.11  Nekustamā īpašuma nostiprināšana uz 
piedzinēja vārda lietas Pastāvīgi

Izstrādātājs: arhivāre Jolanta Dunska

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

 Tieslietu ministrija
Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesas arhīviskā apraksta shēma

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu


	LV_LVA_F2065_VI
	Copy of Apraksts_1999
	fonds

	Copy of Apraksts_Nr.1_2000
	fonds

	Apraksts_Nr.1_2001
	fonds

	shemaApraksts_1999.pdf
	shema

	shemaApraksts_Nr.1_2000.pdf
	shema

	shemaNr.1_2001.pdf
	Shēma




